Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Requerimento n.° 319/00
Em, 08 de Novembro de 2000.

CáfTia

^pro\/n-Uj pOf

Sala das S

íe Anchim,

d»nl»

JESUS NASCIMENTO DE MEDEIROS, vereador

signatário deste, no uso de suas atribuições legais, Requer à Mesa após
ouvido a soberania do Plenário, que seja encaminhado expediente ao
Presidente do IPASA, onde expõe e solicita conforme sub segue:

Que o DD. Presidente peste informações a esta casa de
leis, sobre o contrato feito com a empresa Assessoria Farias, constando a
data em que foi fechado o contrato, valor do contrato e o endereço da
empresa, e outras informações necessárias para que seja analizado o
contrato. E que envie a esta Câmara, um representante desta empresa.

Sala das Sessões, 08 de Novembro de 2000

UM] nwríH' ■ V
H o ' o c o ». o

ereador

NTO DE MEDEIROS

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS